UFFS

001

Universidade Federal da Fronteira Sul

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento MEM 42/SETI/UFFS/2014

Dados do Cadastro

Entrada: 15/09/2014 às 17:53

Setor origem: SETI - SECRETARIA ESPECIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

Interessado: CLAUNIR PAVAN

Classe: 001 - MODERNIZAÇÃO E REFORMA ADMINISTRATIVA

Código da classe: 000:001

Resumo da Classe: Reestruturação orgânica da SETI.

UFFS

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

Universidade Federal da Fronteira Sul

Secretaria Especial de Tecnologia e Informação

Mem. 042/SETI/UFFS/201 Em 15 de Setembro de 2014.

Ao Pró-Reitor de Planejamento

Assunto: Reestruturação orgânica da SETI

1. Conforme discussões realizadas com servidores da SETI acerca da crescente

demanda de serviços institucionais, do atendimento aos usuários da SETI, e da gestão e

planejamento em TI, solicitamos:

2. A criação do Serviço Especial de Planejamento e Contratação de TI. na

Secretaria Especial de Tecnologia e Informação (SETI).

Atenciosamente,

ClaunTfPavan

Secretário Especial de Tecnologia e Informação

Prof. CLAUNIR PAVAN
Siapen°.:1835372

Secretário Especial deTecnologia e Informação

Universidade Federal da Fronteira Sul-UFFS

Secretaria Especial de Tecnologia e Informação